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Facultad de Filosofía y Letras
Solicitud de Tema de Trabajo Fin de Máster 

MÁSTER 
DATOS DEL ALUMNO 

Apellidos, Nombre: 
Correo electrónico: 
Teléfono: 
Titulación de la que 
procede: 

ITINERARIO QUE HA ELEGIDO 

PREFERENCIAS PERSONALES SOBRE POSIBLES TUTORES Y TEMAS 
1 

2 

3 

4 

5 

¿Propone algún tema y tutor no incluido en el listado publicado? 
En caso de responder SÍ, cumplimente los siguientes apartados: 

Si 

Tema que propone el 
alumno para el TFM: 
Tutor que propone el 
alumno: 
VºBº del tutor VºBº del Coordinador del Máster 

Fecha:   

 Firma solicitante: 

SR. DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS 
DE LA UNVERSIDAD DE CÁDIZ 

http://www.uca.es/lfilosofiayletras
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